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Annotasiya. Xankəndi şəhərində dalğa-

lanmaqda olan şanlı bayraq, yerli əhali arasın-

da dosta güvən və milli birliyi simgələyir. Bu 

bayraq, müstəqil dövlətin mövcudluğunu və 

müstəqilliyini qoruyan simvolik bir ifadədir. 

Onun yüksəkəldiyi hər an, milli gururun art-

masına və dostlara olan etimadın güclənməsi-

nə səbəb olur. Əksər təbirlərlə, şanlı bayraqlar 

milli mənfəət və vətəndaşlıq hisslərinin bir 

araya gəldiyi simvolik nümayişlərdir. Bu bay-

rağın dalğalanması, yerli əhaliyə güvən və güc-

lü bir milli birlik hissi verməkdə, müstəqil döv-

lətin simvolu olaraq özünü təqdim etməkdə 

əhəmiyyətli rolu oynayır.  

Açar sözlər: Azərbaycan, Xankəndi, bay-

raq, ordu, dost, qorxu, dünya, terror, milli, gü-

vən, düşmən, prezident, dünya. 

Xankəndi şəhərində dalğalanmaqda olan 

şanlı bayraq, yerli əhali arasında dosta güvən 

və milli birliyi simgələyir. Bu bayraq, müstəqil 

dövlətin mövcudluğunu və müstəqilliyini qo-

ruyan simvolik bir ifadədir. Onun yüksəkəldiyi 

hər an, milli gururun artmasına və dostlara 

olan etimadın güclənməsinə səbəb olur. Əksər 

təbirlərlə, şanlı bayraqlar milli mənfəət və və-

təndaşlıq hisslərinin bir araya gəldiyi simvolik 

nümayişlərdir. Bu bayrağın dalğalanması, yerli 

əhaliyə güvən və güclü bir milli birlik hissi 

verməkdə, müstəqil dövlətin simvolu olaraq 

özünü təqdim etməkdə əhəmiyyətli rolu oyna-

yır. Həmçinin, düşmənlər üçün bu bayrağın 

dalğalanması qorxu yaratmaqdadır. Şanlı bay-

rağın dalğalanması, müstəqil dövlətin mövcud-

luğunu və əminliyini göstərərək münaqişə əra-

zisində müstəqil bir mövqe qoruyur və müda-

fiə edir. Bu cümlələr, münaqişə şəraitində milli 

birliyi və müstəqil dövlətin varlığını vurğula-

mağa yönlü bir ifadədir [1] 
İllər öncə işğal altında qalan torpaqları-

mımz əsl sahiblərinin bu yerlərə qayıdacağı 

günü həsrətlə gözləyirdi. Sanki, bu həsrətin bir 

an bitməsi üçün yerdə, göydə dilə gəlib yalva-

raraq dua edirdi. Çünki, o torpaqlardakı evlər 

və tarixi abidələrimiz xarabalıqlara çevrilir, 

təbii sərvətlərimiz isə düşmən tərəfindən ac-

gözlüklə istismar olunurdu. Dünya ictimaiy-

yəti baş verən bu hadisələrə biganə yanaşırdı. 

Əfsuslar olsun ki, bu hal bu günə qədər davam 

etməkdədir. Bu xalqımıza qarşı ədalətsizlik, 

dövlətimizin isə ərazi bütövlüyünün pozulması 

demək idi. Xalqımız qarşılaşdığı çətinliklərə 

baxmayaraq bir an belə doğma yurduna qayı-

dacağı ümidini itirməmişdir. "Qarabağ məsə-

ləsi" xalq üçün, dövlət üçün artıq milli qürur 

məsələsinə çevrilmişdir. Azərbaycan xalqının 

mübarizliyini və vətənə bağlılığını yüksək qiy-

mətləndirən Ulu Öndər Heydər Əliyev öz çıxı-

şında əminliklə qeyd edərək bildirmişdir ki, bir 

vaxt gələcək hər kəs öz doğma torpaqlarına 

qayıdacaqdır [1,2]. 

Güclü dövlət, güclü ordu, güclü iqtisa-

diyyat strategiyasına daim əməl edən Ulu Ön-

dər Heydər Əliyevin siyasətinin əsasını daxili 

sabitliyin və ərazi bütövlüyünün təmin olun-

ması təşkil edirdi. Torpaqlarımız işğal altında 

olsa da Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasi ideo-

loji, hərbi diplomatik təbliğatı dayandırmır və 

ölkədə ictimai-siyasi sabitliyi bərpa edirdi. Bu 

ənənə Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi varisi 

olan Prezident cənab İlham Əliyev trəfindən 

də uğurla davam etdirilirdi. Aparılan uğurlu 

daxili və xarici siyasətin nəticəsində ölkə zəif 

bir dövlət vəziyyətindən çıxaraq regional güc 

mərkəzinə çevrilmişdir.  

mailto:aasmira.vahabzada@sport.edu.az
mailto:%20sadyar.baghirov@sport.edu.az
mailto:%20elkhan.cabbarov@sport.edu.az


                Scientific News of Azerbaijan State                                                      Sport Science Journal         

                Academy of Physical Education and Sport                                                   vol. 5, № 4, 2023. 
                                                _________________________________________________________________________________________________________ 

117 

 
 

Ulu Önder, Prezident cənab İlham Əliye-

vin siyasi bacarığına inanırdı. Və inanırdı ki, o 

öz qətiyyətliliyi, siaysi bacarığı ilə qarşıya qo-

yulan müqəddəs vəzifənin öhdəsindən layiqin-

cə gələcəkdir. Ulu Öndər Heydər Əliyev xalqa 

müraciəti zamanı qeyd edərək bildirmişdir ki, 

mənim başa çatdıra bilmədiyim bütün işləri 

İlham Əliyev başa çatdıracaqdır. Həqiqətən də 

hər şey Ulu Öndər Heydər Əliyevin düşündü-

yü kimi oldu [1,2]. 

Hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən Şanlı 

Azərbaycan Bayrağının işğal olunmuş bütün 

ərazilərdə qaldırılmasını özünə bir prioritet 

olaraq seçən Prezident cənab İlham Əliyevin 

qarşısında çətin və şərəfli bir vəzifə dururdu. 

Bu vəzifənin öhdəsindən gəlmək Prezident cə-

nab İlham Əliyev üçün həm milli qürur məsə-

ləsi, həm də ata vəsiyyəti idi. "Qarabağ Azər-

baycandır" şüarı ilə başladığımız haqq savaşı, 

Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, iradəsi, 

əzmi və ordumuzun gücü sayəsində Tarixi Zə-

fərin qazanılması Ulu Öndər Heydər Əliyevin 

etimad göstərməkdə yanılmadığının və bir da-

ha haqlı olduğunun bariz göstəricisidir.  

Biabırcasına məğlub olan düşmən kapi-

tuluasiya aktını imzalamağa məcbur oldu. Qa-

zanılan bu qələbə nəticəsində Ermənistan tərə-

findən işğal olunmuş torpaqlarda dövlətimizin 

nəzarəti bərpa olundu. Ancaq hələ də bu tor-

paqlarda qanunsuz silahlı terror qruplaşmaları 

mövcud idi. Onlar tərəfindən mövqelərimiz 

intensiv olaraq atəşə tutulur və bəzi hallarda 

isə mina terroru həyata keçirilirdi. Azərbaycan 

tərəfi ermənilərə vətəndaşlığı qəbul etmək şərti 

ilə həyati təhlükəsizliyin təminatçısı olmağa 

hazır olduğunu dəfələrlə bəyan etsədə onlar 

hələ də xam xəyallarla yaşamağa davam et-

məklə öz çirkin əməllərindən əl çəkmirdilər 

[3,4]. 

Sentyabr ayının 19-da qanunsuz erməni 

silahlı birləşmələrinin kəşfiyyat diversiya qru-

pu tərəfindən Əhmədbəyli - Füzuli - Şuşa yo-

lunda törədilən mina terroru nəticəsində hərbi 

qulluqçuların və mülki vətəndaşların həlak ol-

ması həm dövlətin, həm də xalqın səbrini da-

şıran hadisə idi. Nəticədə qanunsuz silahlı ter-

ror qruplaşmalarına qarşı lokal xarakterli anti-

terror Əməliyyatın keçirilməsi qaçınılmaz ol-

du.  

24 saat davam edən antiterror əməliyyatı 

zamanı ordumuzun dəqiq atəşinə tab gətirə 

bilməyəcəyini anlayan qondarma hökümətin 

nümayəndələri azərbaycan tərəfinin tələblərini 

heç bir şərt qoymadan qəbul edəcəklərini və 

Yevlax rayonunda görüşün keçirilməsinə razı-

olduqlarını bəyan etdilər. Bununlada onların 

dövlət qurma arzuları Prezident cənab ilham 

Əliyevin apardığı dahiyanə siyasətin nəticəsin-

də əbədiyyətə qovuşmuş oldu. Bu gün Azər-

baycan Bayrağı işğaldan azad olunmuş bütün 

torpaqlarda fəxrlə dalğalanır. Müzəffər Ali Baş 

Komandan, Prezident cənab İlham Əliyev ok-

tyabrın 15-də Xankəndi şəhərində Azərbaycan 

Bayrağnı ucaldıb. Sonra bu tarixi günlə əla-

qədar çıxış etmişdir. ÇIXIŞI zamanı xalqımızı 

təbrik etmiş və bu qələbənin əldə olunmasında 

ordumuzun mühüm rol oynadığını qeyd edərək 

demişdir ki, bu gün tarixi bir gündür. Bu gün 

Xankəndi şəhərinin mərkəzi meydanında Azər-

baycan Bayrağı qaldırıldı. Bu münasibətlə 

Azərbaycan xalqını təbrik edirəm. Ordumuzu 

gücləndirmək işində yorulmadan çalışdıq. Elə 

bir güclü ordu yaratdıq ki, bu gün Azərbaycan 

Silahlı Qüvvələri istənilən vəzifəni şərəflə ye-

rinə yetirə bilər və biz bunu döyüş meydanında 

sübut etdik, həm üç il bundan əvvəl Vətən mü-

haribəsi dövründə cəmi 44 gün ərzində düş-

məni kapitulyasiya aktına imza atmağa məcbur 

etdik, eyni zamanda keçən ay cəmi 23 saat da-

vam edən antiterror əməliyyatı bizim gücü-

müzü göstərdi və yenə də düşmən ağ bayraq 

qaldıraraq təslim oldu. Biz haqlı olaraq Silahlı 

Qüvvələrimizlə fəxr edirik [3,4].  
Bu gün Azərbaycan ordusu regionda ən 

güclü ordudur. Xankəndi şəhərində ucaldılan 
Şanlı Bayraq dostda güvən, düşməndə qorxu 
hissi yaradır. Xankəndi şəhərində qaldırılan 
Azərbaycan Bayrağı ədalətin və milli qüruru-
muzun simvoludur. Dövlətin güclü olması 
üçün güclü Lideri olmalıdır. Güclü Lideri güc-
lü xalq çıxarır. Bu bayrağın mavi səmada fə-
xarət hissi ilə dalğalanmağa haqqı var. Çünki 
onun daim milli mənafeyi hər şeydən üstün 
tutan qətiyyəti, uzaqgörənliyi və dahiyanə si-
yasəti ilə dünyanı heyran qoyan Prezident 
cənab İlham Əliyev kimi bir Lideri, yenilməz 
ordusu və qəhraman xalqı vardır. Biz xalq 
olaraq inanırıq ki, dövlətimiz Prezident İlham 
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Əliyevin başçılığı ilə daha neçə uğurlara imza 
atacaq. Bu gün dövlətimizin Prezident cənab 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazandığı uğur-
ların təməlində Ulu Öndərin əbədiyaşar ideya-
ları durur [5]. 
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Аннотация. Славный флаг, развеваю-

щийся в городе Ханкенди, символизирует 

доверие и национальное единство местного 

населения. Этот флаг является символичес-

ким выражением, защищающим существо-

вание и независимость независимого госу-

дарства. Каждое мгновение, когда он под-

нимается, ведет к росту национальной гор-

дости и укреплению доверия к друзьям. В 

большинстве случаев величественные 

флаги являются символическим проявле-

нием национальной гордости и чувства 

гражданства. Развевание флага играет важ-

ную роль в придании уверенности и силь-

ного чувства национального единства мест-

ному населению, представляя собой сим-

вол независимого государства.  

Ключевые слова: Азербайджан, Хан-

кенди, флаг, армия, друг, страх, мир, тер-

рор, национальный, доверие, враг, прези-

дент, мир.   
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Annotation. The glorious flag flying in 

the city of Khankendi symbolizes trust and na-

tional unity among the local population. This 

flag is a symbolic expression that protects the 

existence and independence of an independent 

state. Every moment that it rises, it leads to an 

increase in national pride and a strengthening 

of trust in friends. In most terms, glorious flags 
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are symbolic displays of national pride and 

sense of citizenship. The waving of this flag 

plays an important role in giving confidence 

and a strong sense of national unity to the local 

population, presenting  itself as a symbol of an  

independent state. 

Keywords: Azerbaijan, Khankendi, flag, 

army, friend, fear, world, terror, national, 

trust, enemy, president, world. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


